PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2015 год                                                                                      № 89
 г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление

администрации МО Сертолово

от 14.10.2014 года № 440

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Ленинградской области  от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», требований Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденного  постановлением Правительства Ленинградской области  от 30 мая 2014 года № 218, в целях организации и проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 14.10.2014 года № 440 «О создании комиссии по определению очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО Сертолово» изменения, признав утратившими силу:

1.1.  пункт 3. указанного постановления администрации МО Сертолово;

1.2.  приложение № 2 «Состав комиссии по  определению очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории МО Сертолово» к указанному постановлению администрации МО Сертолово.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

                                        Ю.А. Ходько